
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Studie přesunu depa HK4 společnosti TNT Express Worldwide, spol. s r.o. do nových 

prostor  

Autor práce: 

Bc. Daniel Máca 

Oponent: 

Ing. Petr Raab 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Dané téma autor zpracoval velmi zodpovědně. Z práce je patrné, že autorovi je 
problematika velmi blízká, vzhledem k jeho pracovním zkušenostem. V práci je využito 
patřičných optimalizačních metod s využitím moderních softwarových produktů. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Autor dosáhl výsledků, které si stanovil v úvodu práce. Nepodařilo se však vytvořit 
ekononomické zhodnocení problému, které je ale obhájeno neochotou komunikace ze strany 
dodavatelů zapojených do navrhovaných inovací. Práce má zcela praktické využití, určené 
k rozvoji a prosperitě dané společnosti. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Obsah práce odpovídá stanoveným normám a předpisům. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce má logické uspořádání do třech hlavních kapitol, které jsou psány přehlednou a 
srozumitelnou formou. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

Práce neobsahuje takové řešení, které by bylo vhodné opatřit patentovým osvědčením.  
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Část práce je věnována využití prostředků automatické identifikace, především 
čárových kódů. Zkuste se zamyslet nad implementací RFID technologií a jejích využití 
v přepravním řetězci společnosti. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně minus (1-) 



 

 

V Hradci Králové dne 26.12.2010 . 

 

.......................................... 

Ing. Petr Raab 


